[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2021

	№
	651-П

г. Киров
О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 13.02.2012 № 139/67
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 13.02.2012 № 139/67 «О создании комиссии по разработке Территориальной программы обязательного медицинского страхования Кировской области», следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии АРАКЕЛЯНА Согомона Маркленовича, главного врача Кировского областного государственного клинического бюджетного учреждения здравоохранения «Больница скорой медицинской помощи» (по согласованию).

1.2. Наименования должностей Динера А.А., Клюковой О.Б. изложить в следующей редакции:
	«ДИНЕР
Андрей Артурович

	–
	директор Кировского филиала Акционерного общества «Страховая компания «СОГАЗ-Мед» (по согласованию)

	КЛЮКОВА

Ольга Борисовна

	–
	директор государственного некоммерческого финансово-кредитного учреждения Кировский областной территориальный фонд обязательного медицинского страхования, заместитель председателя комиссии (по согласованию)».

1.3. Исключить из состава комиссии Семенченко А.В.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]